[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ   ЮРЬЕВЕЦКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.02.2016 г. № 48

г. Юрьевец

«О внесении изменений в Постановление администрации Юрьевецкого муниципального района Ивановской области от 15.07.2014г. № 403 «О внесении изменений в Постановление администрации Юрьевецкого муниципального района Ивановской области от 10.07.2014г. № 401 «О межведомственной комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения».
В целях обеспечения безопасности дорожного движения на территории Юрьевецкого муниципального района Ивановской области
Постановляет:

1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения Юрьевецкого муниципального района согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Юрьевецкого

муниципального района

          Ю.И. Тимошенко
Приложение №1
к постановлению Администрации
Юрьевецкого муниципального района

от 15.02.2016г. № 48
Состав межведомственной комиссии по безопасности дорожного движения Юрьевецкого муниципального района
Председатель комиссии
Тимошенко Ю.И. – Глава Юрьевецкого муниципального района Ивановской области.
Заместитель председателя комиссии
Круглов Д.А. – I Заместитель Главы администрации Юрьевецкого муниципального района.

Секретарь комиссии

Чернов С.А. – ведущий специалист отдела развития инфраструктуры.
Члены комиссии
Добрягин С.М. – Заместитель Главы администрации Юрьевецкого муниципального района, председатель КУМИЗО;
Смыслова Е.В. – Заместитель Главы администрации Юрьевецкого муниципального района, начальник финансового отдела;

Гарнова Г.И. – Глава Ёлнатьского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района;

Вудрицкая Е.С.– Глава Михайловского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района;

Солоухин В.В. – Глава Соболевского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района;
 Румянцев А.В. – Вр.и.о. главного Государственного инспектора безопасности дорожного движения межмуниципального отдела МВД России «Кинешемский»;
Шабанов Г.И. - Государственный инспектор дорожного надзора ОГИБДД МО МВД РФ «Кинешемский»;

Плисов В.К. – Начальник отдела развития инфраструктуры – главный архитектор администрации Юрьевецкого муниципального района;
Пахотина М.Б. – Председатель комитета по управлению муниципальным имуществом, земельными отношениями и сельскому хозяйству;

Филин А.В. – Начальник управления городского хозяйства и ЖКХ;

Гурьянова О.Н. – Начальник отдела экономики и муниципального контроля;

Зазунов С.Ю. – Главный специалист по делам ГО и ЧС и мобилизационной подготовке администрации Юрьевецкого муниципального района;
Рубинский А.В. -  Начальник Юрьевецкого участка ООО «Дормострой» (по согласованию;
Доринова Л.С. – Главный врач ОБУЗ «Юрьевецкий ЦРБ» (по согласованию);
Алирзаева И.Н. – И.о. главного редактора газеты «Волга» (по согласованию);
Наумов Д.В. – ИП Наумов (по согласованию).